ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 № 17-ПП

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления

Правительства Свердловской области от 14.06.2011 № 721-ПП
«О Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области

на период до 2020 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области

от 10.06.2016 № 545-РП «Об утверждении Перечня отраслевых и межотраслевых
стратегий социально-экономического развития Свердловской области»

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 14.06.2011 № 721-ГШ «О Концепции, кадровой политики

здравоохранения Свердловской области на период до 2020 года» ( «Областная
газета», 2011, 29 июня, № 232-233) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 16.04.2013 № 494-ПП и от 27.12.2013
№ 1676-ПП.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской облас Е.В. Куйвашев

		2017-01-24T13:16:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"